

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

Kính gửi: Sở Công thương Bình Thuận.

Tên doanh nghiệp: CÔNG TY TNHH MTV LÂM NGHIỆP BÌNH THUẬN

Địa chỉ trụ sở chính: 30 Yersin – P. Phú Trinh – TP. Phan Thiết – Bình Thuận.

Điện thoại: 0252.3821717 – Fax: 0252.3824104

Email: kdmkteting.lamnghiepbth@gmail.com

Mã số thuế: 3401121487

Số tài khoản: 118000169910 tại Ngân hàng : Công thương Bình Thuận.

Người liên hệ: **Lê Quốc Thông** Điện thoại: 0937 779 755

Căn cứ Luật thương mại, Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm 2018 của Chính phủ quy định chi tiết Luật thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại, Công ty TNHH MTV Lâm Nghiệp Bình Thuận thông báo chương trình khuyến mại như sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: “Chào mừng ngày giải phóng TP. Phan Thiết 19/4 - Lễ 30/4 – 1/5 và Tri ân, chăm sóc khách hàng”
2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Tỉnh Bình Thuận.
3. Hình thức khuyến mại: giảm giá sản phẩm.
4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 19/4/2024 đến ngày 12/5/2024.
5. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại: Bàn, ghế, tủ, giường, kệ, salon,...
6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Giảm giá hàng bán từ 5% đến 40%.
7. Khách hàng của chương trình khuyến mại: tất cả các khách hàng mua sản phẩm tại cửa hàng của Công ty như: Siêu thị Nội Thất Việt (509 Trần Hưng Đạo TP. Phan Thiết), Cửa hàng Bắc Phan Thiết (vòng xoay phía bắc P. Xuân An, TP. Phan Thiết).
8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng): giảm giá một số sản phẩm từ 5% - 40% tùy loại sản phẩm.
9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: dự kiến 110 triệu đồng.
10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: đính kèm danh mục giảm giá sản phẩm.
11. Công ty TNHH MTV Lâm Nghiệp Bình Thuận thông báo đến Quý Sở và cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu trách nhiệm về chương trình khuyến mại trên theo các qui định của pháp luật hiện hành. *1/2*

Nơi nhận:

- Như trên;
- Ban Tổng Giám đốc công ty;
- Các Phòng NV công ty;
- Lưu VT, KD-MKT, CT.Công ty.



Lê Ngọc Cường

CÔNG TY TNHH MTV LÂM NGHIỆP BÌNH THUẬN

DANH MỤC HÀNG KHUYẾN MẠI NHÂN DỊP

"CHÀO MỪNG ĐẠI LỄ 30/4 - 1/5 TRI ÂN KHÁCH HÀNG"

ST T	MẶT HÀNG	GO	ĐV T	SL	ĐƠN GIÁ	THÀNH TIỀN	TỶ LỆ GIẢM	ĐƠN GIÁ SAU GIẢM	THÀNH TIỀN SAU GIẢM
I.	HÀNG TẠI SIÊU THỊ 509:					1,334,150,000			1,229,020,500
1	Bàn ăn CN 1,6m	TB	cái	1	5,370,000	5,370,000	5%	5,101,500	5,111,500
2	Bàn ăn CN 1,8m	TB	cái	1	6,290,000	6,290,000	5%	5,975,500	5,985,500
3	Bàn ăn CN 1,8m	HĐ	cái	1	5,690,000	5,690,000	5%	5,405,500	5,415,500
4	Bàn ăn oval 1,4m	TB	cái	3	4,660,000	13,980,000	5%	4,427,000	13,311,000
5	Bàn ăn oval 1,6m	TB	cái	2	6,290,000	12,580,000	5%	5,975,500	11,971,000
6	Bàn ăn oval 1,8m	TB	cái	3	7,300,000	21,900,000	5%	6,935,000	20,835,000
7	Bàn ăn oval 142,4m	TB	cái	1	4,910,000	4,910,000	5%	4,664,500	4,674,500
8	Bàn ăn vuông 90	TB	cái	1	3,740,000	3,740,000	5%	3,553,000	3,563,000
9	Bàn LV 1,2m	TB	cái	4	4,920,000	19,680,000	5%	4,674,000	18,736,000
10	Bàn LV 1,4m	TB	cái	1	7,270,000	7,270,000	5%	6,906,500	6,916,500
11	Bàn LV 1,6m	TB	cái	2	8,710,000	17,420,000	5%	8,274,500	16,569,000
12	Bàn phần 0,6m	XĐ	Bộ	7	4,610,000	32,270,000	5%	4,379,500	30,726,500
13	Bàn phần chỉ lượn 0,6m	TB	bộ	2	4,230,000	8,460,000	5%	4,018,500	8,057,000
14	Bàn phần chỉ lượn 0,9m	TB	cái	1	5,600,000	5,600,000	5%	5,320,000	5,330,000
15	Bàn phần CNC 0,9m	TB	Bộ	1	6,080,000	6,080,000	5%	5,776,000	5,786,000
16	Bàn phần OK 0,9m	BĐN	Bộ	1	6,210,000	6,210,000	5%	5,899,500	5,909,500
17	Bàn phần OK 0,9m	HĐ	cái	1	5,690,000	5,690,000	5%	5,405,500	5,415,500
18	Bàn phần OK 0,9m	XĐ	Bộ	3	6,180,000	18,540,000	5%	5,871,000	17,643,000
19	Bàn phần oval 0,9m	TB	Bộ	1	7,170,000	7,170,000	5%	6,811,500	6,821,500
20	Bục nói	TB	cái	1	4,620,000	4,620,000	5%	4,389,000	4,399,000
21	Đi văng 1,6m	TB	Cái	3	9,130,000	27,390,000	5%	8,673,500	26,050,500
22	Ghế 3n	TB	Cái	14	1,230,000	17,220,000	5%	1,168,500	16,499,000
23	Ghế 5n	TB	Cái	15	1,330,000	19,950,000	5%	1,263,500	19,102,500
24	Ghế trường kỷ	TB	Cái	1	13,360,000	13,360,000	5%	12,692,000	12,702,000
25	Ghế 3n	HĐ	cái	9	1,040,000	9,360,000	5%	988,000	8,982,000
26	Ghế 5n	HĐ	cái	2	1,040,000	2,080,000	5%	988,000	1,996,000
27	Giường CNC 1,6m	TB	Cái	2	9,230,000	18,460,000	5%	8,768,500	17,557,000
28	Giường HB 1,8m	TB	cái	1	10,220,000	10,220,000	5%	9,709,000	9,719,000
29	Giường RQ 1,8m	TB	cái	4	10,220,000	40,880,000	5%	9,709,000	38,876,000
30	Giường TC 1,6m	XĐ	cái	4	9,500,000	38,000,000	5%	9,025,000	36,140,000
31	Giường TC 1,8m	TB	cái	5	10,220,000	51,100,000	5%	9,709,000	48,595,000
32	Giường TC 1,8m	XĐ	cái	2	11,200,000	22,400,000	5%	10,640,000	21,300,000
33	Giường TT 1,6m	BĐN	Cái	2	7,220,000	14,440,000	5%	6,859,000	13,738,000
34	Giường TT+TC 1,8m	HĐ	cái	3	10,200,000	30,600,000	5%	9,690,000	29,100,000
35	Giường TT1,6m	HINOKI	Cái	2	8,250,000	16,500,000	5%	7,837,500	15,695,000
36	Kệ sách treo 1,2m	TB	cái	1	1,620,000	1,620,000	5%	1,539,000	1,549,000
37	Salon chân vuông	Sồi	Bộ	1	22,410,000	22,410,000	5%	21,289,500	21,299,500
38	Salon chân vuông	HĐ	Bộ	1	20,230,000	20,230,000	5%	19,218,500	19,228,500

ST T	MẶT HÀNG	GỖ	ĐV T	SL	ĐƠN GIÁ	THÀNH TIỀN	TỶ LỆ GIẢM	ĐƠN GIÁ SAU GIẢM	THÀNH TIỀN SAU GIẢM
39	Salon trụ ốp có nệm	XĐ	Bộ	1	23,000,000	23,000,000	5%	21,850,000	21,860,000
40	Sofa elip	TB	Bộ	8	3,930,000	31,440,000	5%	3,733,500	29,948,000
41	Sofa tay cong	TB	Bộ	6	4,420,000	26,520,000	5%	4,199,000	25,254,000
42	Tủ áo 2B chỉ trụ	TB	cái	1	11,300,000	11,300,000	5%	10,735,000	10,745,000
43	Tủ áo 3 cánh	HĐ+GỖ	cái	1	14,630,000	14,630,000	5%	13,898,500	13,908,500
44	Tủ áo 3B không trụ	TB	cái	1	15,660,000	15,660,000	5%	14,877,000	14,887,000
45	Tủ áo 3B chỉ trụ	TB	cái	4	14,630,000	58,520,000	5%	13,898,500	55,634,000
46	Tủ áo 3B chỉ trụ	BĐN	cái	1	13,100,000	13,100,000	5%	12,445,000	12,455,000
47	Tủ áo 3B chỉ trụ	HINOKI	cái	2	14,720,000	29,440,000	5%	13,984,000	27,988,000
48	Tủ áo 4B chỉ trụ	TB	cái	2	18,560,000	37,120,000	5%	17,632,000	35,284,000
49	Tủ áo 4B chỉ trụ	HĐ	cái	1	18,560,000	18,560,000	5%	17,632,000	17,642,000
50	Tủ áo CNC 3 cánh	TB	cái	1	15,610,000	15,610,000	5%	14,829,500	14,839,500
51	Tủ áo CNC 4c khuyết	TB	cái	2	20,800,000	41,600,000	5%	19,760,000	39,540,000
52	Tủ campot hộp-cánh	XĐ	Cái	4	6,280,000	25,120,000	5%	5,966,000	23,904,000
53	Tủ đầu giường 1h	XĐ	cái	2	1,570,000	3,140,000	5%	1,491,500	3,003,000
54	Tủ ĐG 1 hộp	HINOKI	cái	1	1,710,000	1,710,000	5%	1,624,500	1,634,500
55	Tủ ĐG 1 hộp	BĐN	cái	1	1,520,000	1,520,000	5%	1,444,000	1,454,000
56	Tủ giày 2 cánh	TB	cái	1	4,230,000	4,230,000	5%	4,018,500	4,028,500
57	Tủ giày 2 hộp	TB	cái	2	4,730,000	9,460,000	5%	4,493,500	9,007,000
58	Tủ HS 3 cánh	TB	cái	2	12,180,000	24,360,000	5%	11,571,000	23,162,000
59	Tủ rượu 1,0m	TB	cái	1	8,350,000	8,350,000	5%	7,932,500	7,942,500
60	Tủ thờ 1.28m	TB	cái	3	9,130,000	27,390,000	5%	8,673,500	26,050,500
61	Tủ tivi hộp 1,8m	TB	cái	1	8,200,000	8,200,000	5%	7,790,000	7,800,000
62	Tủ tivi ốp 1,2m	TB	cái	2	5,210,000	10,420,000	5%	4,949,500	9,919,000
63	Tủ tivi ốp 1,4m	TB	cái	3	6,090,000	18,270,000	5%	5,785,500	17,386,500
64	Tủ tivi ốp 1,6m	TB	cái	2	6,680,000	13,360,000	5%	6,346,000	12,712,000
65	Tủ tivi ốp 1,8m	TB	cái	1	7,470,000	7,470,000	5%	7,096,500	7,106,500
66	Tủ tivi ốp 1,8m	XĐ	cái	2	8,500,000	17,000,000	5%	8,075,000	16,170,000
67	Tủ tivi ốp 1,8m	BĐN	cái	1	6,820,000	6,820,000	5%	6,479,000	6,489,000
68	Bàn LVCT 1,6m	chò	cái	1	10,100,000	10,100,000	10%	9,090,000	9,100,000
69	Đôn bộ phân gỗ	CX	cái	12	1,500,000	18,000,000	20%	1,200,000	14,520,000
70	Ghế 5 song	BTM	cái	2	775,000	1,550,000	20%	620,000	1,260,000
71	Giường CNC 1,6m	HX	cái	1	5,890,000	5,890,000	20%	4,712,000	4,722,000
72	Kệ giày 2t nhỏ	Chò	cái	33	350,000	11,550,000	20%	280,000	9,570,000
73	Kệ giày 3t hông xéo	TB	cái	19	1,080,000	20,520,000	20%	864,000	16,606,000
74	Kệ tivi 2m	HT	cái	1	8,100,000	8,100,000	20%	6,480,000	6,490,000
75	Salon chữ G	Nhóm	Bộ	2	17,870,000	35,740,000	20%	14,296,000	28,612,000
76	Salon trụ ốp	Nhóm	Bộ	3	17,870,000	53,610,000	20%	14,296,000	42,918,000
77	Bàn ăn tròn chân ốp hộp	Sồi	cái	1	4,440,000	4,440,000	30%	3,108,000	3,118,000
78	Ghế tựa lưng cong	Sồi	cái	6	1,100,000	6,600,000	30%	770,000	4,680,000
79	Tủ rượu bát giác	chò	cái	1	8,390,000	8,390,000	30%	5,873,000	5,883,000
80	Tủ tivi 12 thấp	Chò	cái	1	4,020,000	4,020,000	30%	2,814,000	2,824,000
81	Bàn trang điểm sơn trắng	MDF	cái	1	3,580,000	3,580,000	40%	2,148,000	2,158,000



ST T		GỖ	ĐV T	SL	ĐƠN GIÁ	THÀNH TIỀN	TỶ LỆ GIẢM	ĐƠN GIÁ SAU GIẢM	THÀNH TIỀN SAU GIẢM
82	Tủ ĐG 2 hộc sơn trắng	MDF	cái	1	980,000	980,000	40%	588,000	598,000
83	Tủ giày cánh lật cao	chò	cái	2	5,300,000	10,600,000	40%	3,180,000	6,380,000
84	Tủ giày cánh lật thấp	chò	cái	3	4,630,000	13,890,000	40%	2,778,000	8,364,000
85	Tủ tivi 16 sơn trắng	MDF	cái	1	3,580,000	3,580,000	40%	2,148,000	2,158,000
II.	CH BẮC PHAN THIẾT					354,480,000			299,141,000
1	Bàn ăn CN 1,8m	TB	cái	1	6,290,000	6,290,000	5%	5,975,500	5,985,500
2	Bàn phần chỉ lượn 0,6m	TB	Bộ	1	4,230,000	4,230,000	5%	4,018,500	4,028,500
3	Bàn phần chỉ lượn 0,9m	TB	Bộ	1	5,600,000	5,600,000	5%	5,320,000	5,330,000
4	Bàn phần hoa mai 0,9m	TB	cái	1	6,280,000	6,280,000	5%	5,966,000	5,976,000
5	Bàn phần OK 0,9m	TB	Bộ	1	6,730,000	6,730,000	5%	6,393,500	6,403,500
6	Bàn phần OK 0,9m	HD	Bộ	1	5,690,000	5,690,000	5%	5,405,500	5,415,500
7	Bàn phần oval 0,9m	TB	Bộ	1	7,170,000	7,170,000	5%	6,811,500	6,821,500
8	Ghế 3n	TB	Cái	6	1,230,000	7,380,000	5%	1,168,500	7,071,000
9	Giường RQ 1,8m	TB	cái	1	10,220,000	10,220,000	5%	9,709,000	9,719,000
10	Giường TT 1,8m	TB	cái	2	10,220,000	20,440,000	5%	9,709,000	19,438,000
11	Salon chân vuông	HD	Bộ	1	20,230,000	20,230,000	5%	19,218,500	19,228,500
12	Salon lưng vuông	TB	Bộ	1	20,230,000	20,230,000	5%	19,218,500	19,228,500
13	Salon tay cong	TB	Bộ	1	20,230,000	20,230,000	5%	19,218,500	19,228,500
14	Salon trụ ốp	TB	Bộ	1	20,230,000	20,230,000	5%	19,218,500	19,228,500
15	Sofa elip	TB	Bộ	2	3,930,000	7,860,000	5%	3,733,500	7,487,000
16	Tủ áo 4B cánh khuyết	HD	cái	1	19,440,000	19,440,000	5%	18,468,000	18,478,000
17	Tủ campot cánh +hộc	TB	cái	1	5,400,000	5,400,000	5%	5,130,000	5,140,000
18	Tủ tivi 1,2m	TB	cái	2	5,210,000	10,420,000	5%	4,949,500	9,919,000
19	Tủ tivi 1,4m	TB	cái	3	6,090,000	18,270,000	5%	5,785,500	17,386,500
20	Tủ campot	XĐ	Cái	1	6,280,000	6,280,000	5%	5,966,000	5,976,000
21	Salon chữ G	Nhóm	Bộ	1	17,870,000	17,870,000	20%	14,296,000	14,306,000
22	Kệ giày 2t	Chò	cái	8	350,000	2,800,000	20%	280,000	2,320,000
23	Tủ tivi trang trí 1,8m	BTM	cái	1	4,860,000	4,860,000	30%	3,402,000	3,412,000
24	Bàn ăn tròn chân tiện	DG	cái	1	5,260,000	5,260,000	30%	3,682,000	3,692,000
25	Ghế tựa lưng cong	Sồi-DG	cái	6	1,100,000	6,600,000	30%	770,000	4,680,000
26	Bàn ăn chữ X (Phân gỗ)	Cắm xe	cái	1	33,580,000	33,580,000	40%	20,148,000	20,158,000
27	Bàn trang điểm sơn trắng (TCD)	MDF	cái	1	3,450,000	3,450,000	40%	2,070,000	2,080,000
28	Cây móc áo	Chò	cái	3	870,000	2,610,000	40%	522,000	1,596,000
29	Giường DH 1,2m	HT	cái	1	6,670,000	6,670,000	40%	4,002,000	4,012,000
30	Tủ ĐG 2 hộc sơn trắng (TCD)	MDF	cái	1	1,000,000	1,000,000	40%	600,000	610,000
31	Tủ giày cánh lật cao	chò	cái	1	5,300,000	5,300,000	40%	3,180,000	3,190,000
32	Tủ giày cánh lật thấp	chò	cái	7	4,630,000	32,410,000	40%	2,778,000	19,516,000
33	Tủ tivi 16 sơn trắng (TCD)	MDF	cái	1	3,450,000	3,450,000	40%	2,070,000	2,080,000
III.	Hàng tại kho XN:					445,330,000			418,152,500

(Handwritten mark)

ST T	MẶT HÀNG	GỖ	ĐV T	SL	ĐƠN GIÁ	THÀNH TIỀN	TỶ LỆ GIẢM	ĐƠN GIÁ SAU GIẢM	THÀNH TIỀN SAU GIẢM
1	Bàn ăn vuông 90	TB	Cái	3	3,740,000	11,220,000	5%	3,553,000	10,689,000
2	BTĐ ô kính	Thông	Bộ	2	6,890,000	13,780,000	5%	6,545,500	13,111,000
3	BTĐ ô kính	BĐN	Bộ	1	6,210,000	6,210,000	5%	5,899,500	5,909,500
4	Ghế song chuốt nan dài	TB	Cái	2	1,280,000	2,560,000	5%	1,216,000	2,452,000
5	Salon tay cong	XĐ	Bộ	4	23,000,000	92,000,000	5%	21,850,000	87,440,000
6	Salon trụ ốp	XĐ	Bộ	3	23,000,000	69,000,000	5%	21,850,000	65,580,000
7	Sofa elip	TB	Bộ	1	3,930,000	3,930,000	5%	3,733,500	3,743,500
8	Sofa tay cong	TB	Bộ	3	4,420,000	13,260,000	5%	4,199,000	12,627,000
9	Tủ áo 2 cánh ko trụ	TB	Cái	3	12,180,000	36,540,000	5%	11,571,000	34,743,000
10	Tủ áo 3b không trụ	XĐ	Cái	2	16,000,000	32,000,000	5%	15,200,000	30,420,000
11	Tủ áo 3b không trụ	XĐ	Cái	1	16,000,000	16,000,000	5%	15,200,000	15,210,000
12	Tủ áo 4B Chỉ trụ	XĐ	Cái	2	20,500,000	41,000,000	5%	19,475,000	38,970,000
13	Tủ đầu giường 2 hộc	TB	Cái	10	2,120,000	21,200,000	5%	2,014,000	20,240,000
14	Tủ hồ sơ 2 cánh	TB	Cái	3	9,230,000	27,690,000	5%	8,768,500	26,335,500
15	Tủ tivi hộc 1m8	TB	Cái	1	8,200,000	8,200,000	5%	7,790,000	7,800,000
16	Tủ tivi ốp 1m6	XĐ	Cái	2	7,500,000	15,000,000	5%	7,125,000	14,270,000
17	Salon trụ ốp	Nhóm	Bộ	2	17,870,000	35,740,000	20%	14,296,000	28,612,000
	TỔNG CỘNG:					2,133,960,000			1,946,314,000